АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.11.2014		       г. Бородино				№ 1065
О назначении публичных слушаний                                                                                          по проекту бюджета  города  Бородино                                                                                       на 2015 год и плановый период  2016-2017 годов.

	На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25  Устава города Бородино, Положением  об организации  и проведении публичных  слушаний в городе Бородино, утвержденным решением Бородинского городского  Совета депутатов от 14.03.2014 № 33-317р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Бородинского городского Совета депутатов «О бюджете города на 2015 год и плановый период  2016-2017 годов (далее – проект  бюджета  города на 2015 год и плановый период  2016-2017 годов) 3 декабря 2014 года.
2. Определить место проведения публичных слушаний: г. Бородино, ул. Маяковского, 30.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета города на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов в составе согласно приложению к настоящему  Постановлению.
4. Определить финансовое управление администрации города Бородино уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту  бюджета города на 2015 год и плановый период  2016-2017 годов.
5. Уполномоченному органу по проведению публичных слушаний по проекту бюджета города  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов:
- организовать прием письменных предложений по проекту бюджета города  Бородино на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, письменных заявлений  на участие в публичных слушаниях от жителей города;
-  при обращении жителей города разъяснять порядок проведения  публичных слушаний по проекту бюджета города на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов;
6. Письменные предложения жителей города Бородино по проекту  бюджета города на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются  по адресу: 663981, г. Бородино, ул. Горького 6 финансовое управление администрации города Бородино.
7. Назначить Лепешкину Е.В., главного специалиста  по основной деятельности, ответственной за организацию и материально-техническое обеспечение работы комиссии.
8. Комиссии:
- на первом заседании избрать председателя комиссии из числа членов  комиссии;
- определить перечень  вопросов, выносимых на обсуждение по теме  публичных слушаний;
- в течение 5 дней со дня опубликования настоящего постановления  составить план работы, распределить обязанности между членами комиссии и составить перечень задач,  подлежащих решению при подготовке и проведении  публичных слушаний.
9. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит    опубликованию в газете «Бородинский вестник».
10. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. руководителя финансового управления администрации города Бородино.

И.о. Главы города Бородино			А.В. Первухин

    Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации города Бородино от 17.11.2014                № 1065

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета города на 2015 и плановый период 2016-2017 годов

- Борчуков  А.Н. -   Глава города Бородино;
- Первухин  А.В. - Первый заместитель Главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа;
- Рабекина  Н.Н. - заместитель Главы города по социальным вопросам  и связям с общественностью;
- Комогорцев С.В. - заместитель председателя Бородинского городского Совета депутатов, председатель   постоянной планово-бюджетной комиссии;  (по согласованию)
- Деревягин А.А. - депутат Бородинского городского Совета депутатов,  председатель постоянной комиссии по законности; (по согласованию)
	- Мильчакова Л.М - и.о. руководителя финансового управления  администрации города Бородино;
- Васильева  О.В.  - главный  специалист - юрист администрации города;
- Самсонова С.В. - председатель контрольно-счетного органа города  Бородино; (по согласованию)
- Корботова  Е.В. - начальник отдела планирования и экономического развития администрации города  Бородино.